
 

       ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA 

          Okresní myslivecký spolek Šumperk 

PROPOZICE 

Okresního přeboru ve střelbě malorážkou 

v disciplíně K4M  

Termín konání: sobota 29. dubna 2023 

Místo konání: střelnice střeleckého klubu v Zábřehu – Na Křtaltě 

Zahájení a losování: v 9.00 hod (prezence od 8.00 hod) 

Organizační výbor: ředitel soutěže   Ing. Lenhart Tomáš 

              hlavní rozhodčí   Plíhal Karel 

   technické zabezpečení Holeňa Jan  .  

                                   zdravotní služba  Nemocnice Šumperk 

Střelecká disciplína:  Kulový čtyřboj jednotlivců malorážkou na pevný teč, vzdálenost 

50 m, povolena optická mířidla, max. zvětšení neomezeně, 

položka 10 výstřelů v čase 6 minut.                 

Terče: Mezinárodní redukované Liška, Srnec, Kamzík, Kňour. 

Časový rozpis: Okresní přebor se koná za každého počasí! Trénink se nekoná. 

Přihlášky: Podávají se před závodem na střelnici. 

Startovné: 200 Kč. 

Ceny: První tři umístění střelci obdrží pohár a věcnou cenu. 

Obhájce titulu: Karger Robert 

Hodnocení zásahů: dle platného střeleckého řádu ČMMJ 

za podání protestu do 10 min. po zveřejnění výsledků je vklad 500 Kč, 

vratný pouze při uznání oprávněnosti protestu. 

Organizační pokyny:   

- Soutěžící se musí prokázat zbrojním průkazem a průkazem ČMMJ OMS Šumperk.  

- Členové jiného OMS nebo nečlenové ČMMJ se mohou zúčastnit mimo přebor. 

- Střelivo maximální povolené ráže 22 Long Rifle. 

- Malorážky povoleny do váhy 5,00 kg včetně optiky, závěru a zásobníku. 

- V případě použití tlumiče se hmotnost tlumiče do váhy zbraně nezapočítává. 

- Účastník, který není členem ČMMJ, musí předložit doklad o pojištění na úraz střelnou zbraní! 

- Soutěžící přistupují k terčům jen za přítomnosti rozhodčího, nebo ředitele závodu. 

- Občerstvení na střelnici zajišťuje Myslivecký spolek „Vlčí doly“ Zábřeh. 

           

Ing. Tomáš Lenhart v.r.                                                              MUDr. Vladimír Štěpán v.r.    

předseda střelecké komise                                                           předseda OMS Šumperk 

V Šumperku 08. února 2023 


